1© Kaimann GmbH | Sous réserve de modifications sans préavis | www.kaimann.com
Manchons et bandes isolantes en non tissé imputrescible et chimiquement neutre avec un film imperméable à l’humidité.
Manchons et bandes isolantes en non tissé
2 © Kaimann GmbH | Sous réserve de modifications sans préavis | www.kaimann.com
Manchons et bandes isolantes en non tissé
Kaifoam VL  Caractéristiques techniques
Type de matériau Non tissé  + film PE (blanc)
Limite supérieure de température Tuyau +100 °C
Limite inférieure de température Indiqué poue le chauffage & les installations
sanitaires
Conductivité thermique λ10 °C = 0,0375 W/(m·K) λ
ϑ
 = 0,0375 + ϑ · 8 · 10–5 + ϑ2 · 7 · 10–7 W/(m·K) Test suivant DIN EN ISO 8497
Classement(s) ◊ Euroclasse E Test suivant DIN EN 13501-1
Application en extérieur Ne convient pas pour les installations en
extérieur
◊ Le classement Euroclasse s’applique à des supports minéraux, métalliques ou solides.
Kaifoam VL-DWS  Manchon fin, non tissé
Couleur: Blanc · Longueur: 10 m
4 mm
Epaisseur
Dimension Réf. Article
Roul./
carton
m/
carton
DWS-4/15 KAIVL-DWS4/15 20 200
DWS-4/18 KAIVL-DWS4/18 20 200
DWS-4/22 KAIVL-DWS4/22 20 200
DWS-4/28 KAIVL-DWS4/28 20 200
DWS-4/35 KAIVL-DWS4/35 10 100
DWS-4/42 KAIVL-DWS4/42 10 100
DWS-4/48 KAIVL-DWS4/48 10 100
3© Kaimann GmbH | Sous réserve de modifications sans préavis | www.kaimann.com
Manchons et bandes isolantes en non tissé
Kaifoam VL-AB  Manchon non tissé pour tuyau d’eaux usées
Couleur: Blanc · Longueur: 10 m
4 mm
Epaisseur
Dimension Réf. Article
Roul./
carton
m/
carton
AB-DN 50 KAIVL-AB4/50 10 100
AB-DN 70 KAIVL-AB4/70 10 100
AB-DN 100 KAIVL-AB4/100 10 100
AB-DN 125 KAIVL-AB4/125 5 50
Kaifoam VL-STR  Bandes non tissées
Couleur: Blanc · Longueur: 3,60 m
Dimension Description Réf. Article
Roul./
carton
m/
carton
Standard 70
épaisseur d’isolant à base de fibres non tissées imputrescibles
KAIVL-STR070-3.6 200 720
Standard 100 KAIVL-STR100-3.6 200 720
Standard SK 70
1 face adhésive, épaisseur d’isolant à base de fibres non tissées imputrescibles
KAIVL-STRSK070-3.6 25 90
Standard SK 100 KAIVL-STRSK100-3.6 25 90
PE Blanc 70 épaisseur d’isolant à base de fibres non tissées imputrescibles,
avec un film pare-vapeur PE blanc
KAIVL-PE070-3.6 200 720
PE Blanc 100 KAIVL-PE100-3.6 200 720
PE Blanc SK 70 1 face adhésive, épaisseur d’isolant à base de fibres non tissées imputrescibles,
avec un film pare-vapeur PE blanc
KAIVL-PESK070-3.6 25 90
PE Blanc SK 100 KAIVL-PESK100-3.6 25 90
4 © Kaimann GmbH | Sous réserve de modifications sans préavis | www.kaimann.com
Manchons et bandes isolantes en non tissé